Za šest konjušara                                                                                                     6 -‖- 

Za kočijaša svoga Veličanstva sa proglasavačom                                                  2½-‖- 

Za moja tri kočijaša sa njihovim proglasavačima                                                  4½-‖- 

Za mog konjušara u međuvremenu                                                                          ½-‖- 

Za tri tovarnika kočijaša                                                                                           3 -‖- 

Za ključara i njegovog slugu                                                                                    2 -‖- 

                                                                 __________    

U Baču dnevno                                       73½ pint vina 
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Prilog 6. 

Gernot Nussbächer, Elisabeta Marin (ed.), Quellen zur Geschichte der Stadt Kronstadt IX. 

1420-1580, Kronsdtadt, 1999, 101-102. 

Nos Georgius magister aurifaber, iuratus civis civitatis Bachiensis magisterque civium 

aurifabrorum et alii magistri aurifabrorum de eadem Bachya damus pro memoria omnibus 

quibus expedit universis, quod preteritis temporibus videlicet in vigilia Scolastice virginis 

coram nobis personaliter constituti circumspectus Blasius aurifaber iudex civitatis Bachiensis 

ab una et magister Anthoninus aurifaber civis civitatis Braschouiensis cum magistro 

Chirstofero similiter aurifabro de eadem, diocesis Transsilvanensis patribus ab altera. 

Quinquidem magister Christoferus ad ipsum prefatum Blasium iudicem retullit: domine mi 

admodum quoniam aquidem gravamina vestra erga me? Nunc personaliter peto erga me 

proponere per modum accionis. Quiquidem prefatus magister Blasius retullens ut eotunc non 

esset paratus ad proponendam accionem suam contra magistrum Christopherum, tunc 

prefatus magister Georgius ut iudex equissimus secundum consuetudinem civitatis 

Bachiensis prefixit terminum ad concordandas partibus usque ad horam duarum missarum 

secundi diei, utuntur alioquin ad standam accionem et responsioni eorum. Quiquidem partes 

prefati in eodem termino medio bonorum virorum pacificati et ad pacis unionem devenerunt 

sic et taliter, quod ipse predictus magister Christopherus eundem magistrum Blasium omnino 

et ex toto ac sine aliquali condicione contentavit et contentum reddidit et omnino inter se 

concordati et pacificati sese mutuo absolverunt et sub maiori firmitate pacis et concordacionis